
INTERN SALGSSUPPORTER

MED GODE TEKNISKE KOMPETENCER OG SKARPE EGENSKABER INDENFOR
KUNDESERVICE SØGES
Besidder du en solid mængde teknisk viden – og har du øje for den gode handel?
Nyder du desuden at yde den bedst mulige service overfor dine kunder og se resultatet af den?
Så er det måske dig, vi søger til vores interne salgsteam, hvor vi dagligt forsyner de danske
værksteder med autolifte, dækservicemaskiner, sporingsapparater og andet værkstedsudstyr.
ARBEJDSOPGAVER

Salg af og salgsbackup vedr. værkstedsudstyr, lifte og inventar, hvor især varesegmentet

med lifte vil få en betydelig rolle

●

Teknisk support til værksteder og egne montører – herunder opslag af reservedele●

Ekspedition af kunder på mail og telefon●

Beregning af og opfølgning på tilbud●

Håndtering af reklamationer●

Koordinering og kommunikation med kunder og sælgere●

Eventuelt deltagelse på messer●

Bestilling af varer hos inden- og udenlandske leverandører●

PERSONLIGE OG FAGLIGE KVALIFIKATIONER

Du har en teknisk eller mekanisk baggrund eller erfaring fra en stilling med

reservedelshåndtering

●

Optimalt set har du branchekendskab og kendskab til den type af produkter, som vi

forhandler.

●

Du har gode IT kundskaber – gerne med AX2012●

Du evner at kommunikere på engelsk●

Du har sans for godt købmandskab og kan lide kundekontakt●

Du er struktureret og god til at håndtere en travl hverdag●

Du er handlingsorienteret, målrettet, empatisk og jordnær●

Du kender værdien af og kan udføre god kundeservice●

VI TILBYDER

En fuldtidsstilling i en vækstvirksomhed med kort afstand til ledelsen●

En varieret arbejdsdag med faglige udfordringer●

Et team af fagligt dygtige og motiverede kollegaer●

Et job, hvor man selv kan være med til at præge og forme indholdet●

En stilling i et firma, hvor ordentlighed, dynamik og et stærkt sammenhold er vigtige kodeord●

TILTRÆDELSE
Hurtigst muligt. Vi holder samtaler løbende, så tøv ikke med at sende din ansøgning.
INTERESSERET?
Send din ansøgning hurtigst muligt via linket nedenfor.
Ved yderligere spørgsmål til stillingen, kontakt den interne salgsafdelings leder, Mathias Franklin
Thiemer på telefon nr. 81 40 42 81.
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